Zmiany w planie wydatkow budzetu dla Gminy
Miasteczko Krajenskie na 2010 r.

ZAYACZNIK NR 2
do Uchwaly Rady Gminy Miasteczko
Krajeriskie
Nr XXXVI/186/2010

z dnia 24 marca 2010 .

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzier:03-03-10

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumie|
nia

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

orozumie|
nia

Ogdlem

010

Rolnictwo i
towiectwo

418 910,00

0,00

0,00

418 910,00

419 310,00

0,00

0,00

419 310,00

400,00

0,00

0,00

400,00

01030

285

Izby rolnicze

4182,00

0,00

0,00

4182,00

4582,00

0,00

0,00

4582,00

[Whfafy gmin na
rzecz izb rolniczych
w wysokosci 2%
uzyskanych
wplywéw z podatku
rolnego

4 182,00

0,00

0,00

4182,00(

4582,00

0,00!

0,00

458200

400,

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

600

Transport i
tacznosé

237 194,00

o.ﬂ 476 409,00

60014

Drogi publiczne
powiatowe

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

0,00

0,00]

| 476 409,00

476 409,00 476 409,00
476 409,00 0,00

713 603,00

276 234,00

0,00

0,00

0,00

270 434,00 546 668,00
270 434,00 ¥

39 040,00

0,00

-205 975,00

-166 935,00

0,00

0,

[=!

0

-205 975,00

0,00

270 434,00

270 434,0

0,00

0,00

-205975,00] -205 975,00

-2059

Budowa $ciezki
rowerowej wraz z
oéwietleniem przy
drodze powiatowej
Nr 1182P na odcinky
Brzostowo-Miastecz
ko Krajenskie"

0,00

0,

[=1

0

476 409,00

476 409,00

0,00

0,00

270 434,00

270 434,00

0,00

-205 975,00

-205 975,00

60016

Drogi publiczne

gminne

237 194,00

0,00

0,00

237 194,00

276 234,00

0,00

0,00

276 234,00

39 040,00

0,00

0,00

39 040,00

Strona: 1



Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzien:03-03-10

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Tres¢

Wiasne

Zlecone

Porozumie]
nia

Ogodtem

Wiasne

Zlecone

Porozumie
nia

Ogdtemn

Wiasne

Zlecone

Porozumie|

nia

Ogdtem

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

109 360,00

0,00

0,00!

109 360,00

148 400,00

0,00

0,00

148 400,00

39 040,00

0,00!

0,00

39 040,00

Budowa chodnika
przy drodze
wewnetrznej w
Grabionnej (fundusz
sotecki)

11 349,00

0,00

0,00

11 349,00

11349,00

0,00!

0,00

11 349,00

0,00

0,00

0,00

Budowa chodnika
przy ulicy Stonecznej
w Miasteczku
Krajeriskim (fundusz
sotecki)

23 209,00

0,00

0,00

23 209,00

23 209,00

0,00

0,00

23 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odbudowa drog
dojazdowych do
gruntéw rolnych i
le$nych w
miejscowosciach:
Arentowo. Wolsko,
Okaliniec

74 802,00

0,00

0,00!

74 802,00

74 802,00

0,00

0,00

74 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opracowanie
dokumentaciji
projektowo-kosztory
sowej na
przebydowe drég
gminnych w
Grabionnej wraz z
kanalizacjg
deszczowq"

0,00

0,00

0,00

750

Administracja
publiczna

1 500 318,00

38 700,00

10 160,00

0,00

1 549 178,00

1

39 040,00

500 318,00

0,00

0,00

39 040,00

39 040,00

0,00

0,00

39 040,00

38 700,00

10 278,00

1549 296,00

0,00

0,00

118,00

118,00

75023

Urzedy gmin (miasti
miast na prawach
powiatu)

1367 353,00

0,00

70 160,00

1377 513,00

-

353,0

0,00

10278,00

1377631,00

0,00

=

118,00

118,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien (Umow)
migdzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

6000,00]

6 000,00

0,00

0,00

6 118,00

6 118,00

0,00

0,00

118,00

754

Bezpieczeristwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

83 870,00

0,00

0,00

83 870,00

243 870,00

0,00

0,00

. 243 870,00

75412

Ochotnicze sfraze
pozarne

81270,00

0,00

0,00

81270,00

241270,00

0,00

241270,00

160 000,00

0,00

160 000,00

118,00

60 000,00

0,00

0,00

160 000,00
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Stan na dzien:03-03-10 Stan na dzien:24-03-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresc T T
Wiasne Zlecone |F°F e Ogétem Wiasne Zlecone Por?‘zi:mlel Ogétem Wiasne Zlecone Pon'::zi:mae. QOgélem
6050 Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00f 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
inwestycyjne
jednostek
budzetowych
Rozbudowa remizy 0,00 0,00 0,00 0,00f 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
strazackiej w
Brzostowie
801 Oswiata i 3271 757,00 0,00 0,00 3271757,00| 3246 279,00 0,00 0,00] 3246 279,00 -25 478,00 0,00 0,00 -25 478,00
wychowanie
80713 Dowozenie uczniow 92 900,00 0,00 0,00] 92'900,00 93 537,00 0,00 0,00 93 537,00 637,00 0,00] 0,00 637,00
do szkot EL»
4270 Zakup usfug 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15637,00 0,00 0,00 15637,00 637, 0,0 0,00] 637,00
remontowych
80114 Zespoly obstugi 638 844,00 0,00 0,00 638 844,00 612 729,00 0,00 0,00 612729,00] -26 115,00 0,00 0,00] 26 115,00
ekonomiczno-admini|
stracyjnej szkot
3270 Zakup matenalow 1 26 500,00 0,00 0,00] 26 500,00]  27000,00 0, o,ﬂlﬁﬁﬁloo 500,00 0,00 0,00 500,00
wyposazenia
4260 | Zakup energii 120 000,00 0,00 0,00f 120000,00] 93 385,00 0,00 0,00/ 9338500 -26615,00 0,00 0,00 -26615,00
851 Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 1 000,00 O,W 0,00 1000,00
Programy polityki 0,00 0,00( 0,00! 0,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00] 1000,
zdrowotnej
2820 Dofacja celowa z 0,00 0,00 0,00( 0,00 1000,00 0,00 0,00 ,00 1000,00 0,00] 0,00 ~1000,00]
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom
852 Pomoc spoleczna 405 008,00 (1 003 589,00 0,00/ 1408 597,00f 405 008,00 (1 003 589,00 0,00( 1408 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 O3rodKi pomocy 790 640,00 0,00 0,00] 190 640,00 190 869,00 0,0 0,00] 190 869,00 229,00 0,00 0,00 ~7229,00]
spofecznej
4040 Dodatkowe 7 505,00 0,00 0,00 7505,00 7 734,00 0,00 0,00] i 229,00 0,00 0,00 229,00 |
wynagrodzenie
roczne
4210 Zakup materiatow i 9 060,00 0,00 0,00 9 060,00 8560,00 0,00 0,00 8 560,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00
wyposazenia
4240 Zakup pomocy 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00/ 500,00
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek
85228 Uslugi opiekunicze i 57 140,00 0,00 0,00 57 140,00 56 911,00 0,00 0,00 56 911,00 -229,00 0,00 0,00 -229,00
specjalistyczne
ustugi opiekuricze
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Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzier:03-03-10

Tres¢

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Por
nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|
nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|
nia

Ogdiem

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

2185,00

0,00

0,00

2185,00

1956,00

0,00

0,00

1956,00

-229,00

0,00

0,00

-229,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

$rodowiska

6 193 475,00

0,00

0,00

90001

Gospodarka
$ciekowa i ochrona
wod

5986 888,00

0,00

[=]

6 193 475,00

0,00] 5 986 888,00

6 218 435,00

0,00

0,00

6218 435,00

24 960,00

0,00

0,00

24 960,00

5997 888,00

0,00

0,00

5991 888,00

5000,00

0,00

0,00

5000,00

4300

Zakup uslug
pozostatych

6 127,00

0,00

0,00

6 121,00

11121,00

0,00

11127,00

5 000,00

0,00

0,00

5000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

0,00]

0,00

0,00

0,00

| 360 000,00

0,

1=}
S

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

"Budowa kolektora
faczacego
aglomeracjg
Miasteczko
Krajeniskie z
oczyszczalnig
$ciekow i budowa
kanalizacji sanitarnej
na obszarze
niekwalifikujacym sig|
do dofinansowania W
miejscowosci
Brzostowo"

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00

0,00

360 000,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

1450 000,00

0,00

=]

0,00

1450 000,00

1090 000,00

0,00

0,00

1090 000,00

-360 000,00

0,00

0,00

-360 000,00

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Gminie
Miasteczko
Krajenskie

650 000,00

0,00

0,00

650 000,00

290 000,00

0,00

0,00!

290 000,00

-360 000,00

0,00

0,00

-360 000,00

Budowa
oczyszczalni
$ciekéw dla Gminy
Miasteczko
Krajeriskie

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

800 000,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

90002

Gospodarka
odpadami

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

4300

Zakup uslug
pozostatych

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10°000,00

0,00

0,00

10000,

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 500,00

0,00

10 500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

—
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Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tres¢

Stan na dzien:03-03-10

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone tia

Porozumie|

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|

nia

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Porozumie|

nia

Ogétem

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

5000,00

0,00 0,00

5 000,00

5 500,00

0,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

90095

Pozostata
dziatalno$¢

0,00

0,00] 0,00

0,00

9 460,00

0,00

0,00

9 460,00

4300

Zakup usfug
pozostatych

0,00

0,00 0,00

0,00

9460,00

0,00

0,00

9460,00|

9 460,00

0,00

0,00

9460,00

9460,00

0,00

9460,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1165 086,00

0,00 0,00

1165 086,00

1016 086,00

0,00

0,00

1016 086,00

-149 000,00

0,00

-149 000,00

92105

Pozostale zadania w|
zakresie kultury

0,00

0,00 0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

1000,00

0,00

1000,00

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00 0,00

0,00

1000,00

0,00!

0,00

1000,00

1000,00

0,00

7000,01

92109

[Wydatki

Domy i o$rodki
kultury, $wietlice i
kluby

1060 086,00

0,00 0,00

1060 086,00

inwestycyjne
jednostek
budzetowych

35 000,00

0,00 0,00

910 086,00

0,00

0,00

0,00

910 086,00

-150 000,00

0,00

0,00

-150 000,00

10°000,00

0,00

0,00

10°000,00

"Swietlica pod
chmurka" w Wolsku

0,00

0,00 0,00!

0,00!

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

opracowanie
dokumentacji na
termomodernizacje
budynku Gminnego
Domu Kultury ul.
Dabrowskiego 39

35 000,00

0,00 0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budzetowych

491 803,00

0,00 0,00

491 803,00

381 803,00

0,00

0,00

381 803,00

-110 000,00

0,00

0,00

-110 000,00

Rozbudowa $wietlicy|
wiejskiej w
Brzostowie

491 803,00

0,00 0,00

491 803,00

381 803,00

0,00

0,00

381 803,00

-110 000,00

0,00

0,00

-110 000,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek

budzetowych

276 197,00

0,00 0,00

276 197,00

226 197,00

0,00

0,00

226 197,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

Rozbudowa swietlicy|
wiejskiej w
Brzostowie

276 197,00

0,00 0,00

276 197,00

226 197,00

0,00

226 197,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

926

Kultura fizyczna i
sport

43 500,00

0,00 0,00

43 500,00

41 500,00

0,00

41 500,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzien:03-03-10

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Tresc

Wiasne

Zlecone

Porozumie|

nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie]

nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone nia

Porozumiel

Ogdtem

92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej i
sportu

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

0,00

0,00

0,00]

38 000,00

0,00

0,00 38 000,00

38°000,00

0,00

0,00 38 000,00

-2 000,00

0,00 0,00

-2000,00

38 000,00

0,00 0,00

38 000,00

2830

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji pozostatym
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finansow

publicznych

40 000,00

0,00

0,00!

40 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-40 000,00

0,00 0,00

-40 000,00

Strona: 6

Razem 13 762 818,00 1 042 913,00 486 569,00 15 282 300,00 13 801 740,00 1 042 913,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

28071

2,00 15 125 365,00

48 922,00

0,00 -205 857,00

!—‘rzewu:.‘;mx'zz;uy Rady

mgr Daniela Parwlak

-156 935,00



